2

	СОВЕТ
 МУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ                                                                                        КАРАР
	_________________                         с.Мурали                                          № _______
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение об ответственности муниципальных служащих Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за совершение коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Совет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об ответственности муниципальных служащих Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за совершение коррупционных правонарушений, утвержденное решением Совета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 19.01.2013 №2 «Об ответственности муниципальных служащих Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан за совершение коррупционных правонарушений» следующие изменения:
пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«1.3. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
       2. Опубликовать в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальном сайте Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава                                                                                            Р.Р.Зиннатуллин